
       

UCHWAŁA Nr XIII/ 121 /2011 

        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                              z dnia  3 października 2011r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków 

na lata 2011-2018. 

 

Na podstawie art. l8. ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

       § 1 

 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stąporków na lata 2011 – 2018 

obejmującą ; 

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy, w tym wydatki: 

- na obsługę długu, 

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie, 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

-  związane z funkcjonowaniem organów Gminy, 

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe,  

3) wynik budżetu Gminy, 

4) przeznaczenie nadwyżki lub sposobu sfinansowania deficytu,  

5) przychody i rozchody budżetu Gminy, 

6) kwotę długu Gminy, w tym relację, o której mowa w art. 243 oraz sposób sfinansowania 

długu, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 



§ 2 

Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Stąporków zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

              § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

              Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 



 

    UZASADNIENIE: 

W związku  z dokonaną zmianą planu realizacji przedsięwzięć: „ Rozbudowa dróg w 

Czarnieckiej Górze „  i ” Zagospodarowanie terenu wokół budynku Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie przy ul. Słowackiego 1” w 2012r. i  dokonaniu przeniesienia planowanych 

wydatków na rok 2013,  dokonuje się zmiany w Załącznika Nr 3 - Wykaz wieloletnich 

przedsięwzięć Gminy Stąporków. I odpowiednich zmian w Załączniku Nr 1 – Wieloletnia 

Prognoza Finansowa Gminy Stąporków na lata 2011 – 2018.   Objaśnienia przyjętych wartości 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stąporków na lata 2011 – 2018 stanowią 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 



                                                           

 

 

     Załącznik Nr 2 

                                                                          do uchwały Nr XIII/ 121 /2011           

                                                                         Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                                  z dnia 3 października 2011r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Stąporków na lata 2011 – 2018. 

W związku z dokonaniem zmiany terminu realizacji przedsięwzięć: „ Rozbudowa dróg  

w Czarnieckiej Górze” i  „ Zagospodarowanie terenu wokół budynku Publicznego Przedszkola 

w Stąporkowie przy ul. Słowackiego 1 „ i przeniesienia planowanych wydatków na rok 2013  

( w kwocie  511 006 zł  i 398 060 zł), zostały dokonane zmiany w Załączniku Nr 1 – 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stąporków na lata 2011 – 2018 i w Załączniku nr 3 – 

Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Stąporków. 

Wartość planowanych dochodów i wydatków bieżących w 2011r. została dostosowana do 

zmian jakie zostały wprowadzone Zarządzeniem Nr 147/11 Burmistrza Stąporkowa z dnia 27 

września 2011 i Zarządzeniem Nr 149/11 Burmistrza Stąporkowa z dnia 30 września 2011r. 

Dochody bieżące zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XII/108/2011 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 29 września 2011r. wynosiły 38 782 340 zł + 20 409 zł ( Zarządzenie Nr 

147/11) + 5 000 zł (Zarządzenie Nr 149/11 ) = 38 807 749 zł. 

Wydatki bieżące w 2011r. ( bez obsługi długu) zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 

XII/108/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2011r. wynosiły 39 340402 zł 

+ 20 409 zł ( Zarządzenie Nr147/11) + 5 000 zł (Zarządzenie Nr 149/11 )=  39 365 811 zł. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                         Zbigniew Wiśniewski 


